*

9 ) R UNIONE EUROPEA
P A . * . . .
% L/%é?ﬂd[{ﬁ’{} a&/ﬂ . gdnmaﬁe L Fondo eurcpeo di sviluppo regionale

FSE-FESR

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ABANO TERME
Via San Giovanni Bosco 1, 35031 Abano Terme-PD
2 Sede associata CPIA di Padova
e-mail: pdic85000p@istruzione.it pec: pdic85000p@pec.istruzione.it web: http: www.icabanoterme.edu.it
Tel. 049/8600360 Fax: 049-8601339 Codice Meccanografico: PDIC85000P  Codice Fiscale: 80021180288

ISTITUTO COMPRENSINVG STATALE-ABANO TERME
Prot. 0004909 del 27/10/2022
-2 (IUscita)

OGGETTO: Decreto assegnazione incarico di ORGANIZZATORE:

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I"'apprendimento” 2014-2020 - Asse Il - Infrastrutture per l'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento
degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare
una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell’economia - Awviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti
didattici innovativi per la scuola dellinfanzia”. 13.1.5 — “Ambienti didattici innovativi per le scuole
dell’infanzia”.

CNP: 13.1.5A-FESRPON-VE-2022-48

CUP: E44D22000640006

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti
fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.

VISTA la nota prot. n AOOGABMI/72962 del 05/09/2022 Autorizzazione del progetto
DECRETA

Art. 1
Di assumere, avendone le competenze, I'incarico organizzazione e supervisione del progetto

Art.2

Di quantificare la propria retribuzione in misura congrua a quanto disposto nella matrice
acquisiti/spese generali alla voce “spese di gestione” ovverosia a titolo gratuito corrispondenti a n°
0,00 ore di impegno retribuite in euro 25,00 orari lordo dipendente.

Il RUP Dirigente Scolastico
Dott.ssa Barbara Stevanin


http://www.icabanoterme.edu.it/



		2022-11-03T09:40:30+0100
	BARBARA STEVANIN




